Sammanstallning av idrottsbonusprojekt 2015-11-23

Projekt "beslutade" for 2015-
Ragsveds IF
Malarhéjden IK

Projekt "beslutade" for 2014-
IFK Stockholm
Streetstar Girl Academy

Projekt "beslutade” for 2013-
Heleneborgs BK
Stockholmskorpen

Rinkeby Boxning

Shanta IF

Akropol BBK

Projekt "beslutade” 2012-
FK Bromma

Ragsveds IF

Tensta 4H

IK Bolton

Alvsjo AIK

Arsta AIK

JKS Basket

Frisk Luft Coachning

Total summa per ar

2012

140,000
140,000
150,000

68,000
112,000
200,000
100,000

80,000

990000

2013

200,000
200,000
200,000
115,000

20,000

140,000
140,000

75,000

38,000
112,000
200,000
100,000

1540000

2014

196,700
196,700

200,000
200,000
200,000

55,000
168,000

100,000
100,000
75,000
38,000
73,600
200,000
100,000

1903000

2015

220,000
30,000

300,000
300,000

180,000
200,000
100,000

168,000

1248000

2016 2017

260,000 260,000
140,000 140,000

400,000
400,000

140,000

940000 400,000



2018



